
OKSVČ- 23

OBJEDNÁVKA Č.: OKSVČ/00123/2019

ODBĚRATEL: " DODAVATEL:

Městská část Praha 6 IN CATERING s r.o.

OKSVČ - 23

Čs. armády 60 1/23 Libocká 10/64

160 52 Praha 6 162 00 Praha 6

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám. l

č. ú. 27-2000866399/0800 |Tel:

'Fax: i jFax:

E: www.praha6.cz |E'

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 , IČO: 63072572 DIČ: CZ63072572

příjemce dodávky: OKSVČ - 23 Odbor kultury, sponu a volného času

Kontaktní osoba: Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY ""

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Přiobjednáváme občerstveni pro ISO osob na akci Slavnostní udílení čestných občanství a Cen Prahy 6, konané dne 6.9.
2019 v břevnovském klášteře, Markétská l, Praha 6. Skladba občerstvení dle dohodnutých podmínek a schváleného
návrhu Vaši nabídky ze dne 29.5.2019. Objednávka je vystavena na základě schválené žádosti o udělení souhlasu s
postupem dle části E, čI. 3 odst. 2 písm. b) příkazu tajimníka č. l 1/2019.

Dohodnutá cena: Kč 150 000,- vC. DPH 21% (KČ 123 967,- bez DPH, DPH 2 1% Kč 26 033,-)
3399/5175/603/3 - Čestná občanství

Termín plněni: 06. 09. 2019

Cena sjednaná dohodou ve výši: 150 000,00 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objeď ávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objedn ký nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatnost ež 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejki.

Sankce za nekvalitní plnční závazku:

l) za nedodrženi stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávnčn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 03.09.2019

Hrubeš Jan PaedDr.

doucí odboru



Akceptace dodavatelem:

Souhlasím a přijímám objednávku v celéni rozsahu.

Datum:

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzu//c/ splněni podmínek

pro platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04,2019, zadáni
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veibjných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro

platnost tohoto právního jednání.



FIN: Akceptace obj. č. OKSVČ/00123/2019:
Komu:

Kc"piě' - IN CATERING GROUP
04.09.2019 16:09

Dobrý den pane
SouhlasIm a přijímám objednávku č. OKSVČ/00123/2019 v celém rozsahu.

S přátelským pozdravem,

CHIEF FINANCIAL OFFICER

IN CATERING S.R.O.
LIBOCKÁ 10/64, 162 OD PRAHA 6

WWWJNCATERING.CZ

lČ: 63072572 l DIČ: CZ63072572 l Komerční banka l Praha 6 l č. ú.
19-5507420277/0100
MěS v Praze, odd. C , vložka 35898, ze dne 10. 3. 1995
Upozornění:
Tato elektronická zpráva, včetně připojených příloh, je důvěrná, určená výlučně
adresátovi (-tům) a může obsahovat osobní údaje, obchodní tajemství, nebo může
být chráněná podle platného práva. Jakákoliv forma neautorizované distribuce,
úprav či dalšího šířeni, je přisně zakázána. Pokud jste obdržel (-a) tento e-mail
omylem, neprodleně to, prosím, oznamte elektronicky nebo telefonicky jeho
odesilateli a zprávu ze všech svých zařízení vymažte. Vytištěné kopie skartujte. S
ohledem na skutečnost, že přenosové sitě elektronických komunikaci nemůžeme
jakkoliv ovlivnit ani kontrolovat, neodpovídáme za připadnou škodu způsobenou
přenosem této zprávy. V případě, že je zpráva součástí vyjednávání o obchodní
smlouvě, bude tato fakticky uzavřena teprve úplnou dohodou o jejím obsahu a
rozsahu. Děkujeme za Vaše laskavé pochopeni
Dobrý den,
v příloze Vám zasílám naši objednávku č. OKSVČ/00123/2019 na cateringové
služby.

W

žádám Vás o akceptaci této objednávky:
- objednávku lze vytisknout, podepsat s datem a naskenovat zpět
- event. napsat do emailu "souhlasím a přijímám objednávku č. OKSVČl
00123/2019 v celém rozsahu".
Děkuji a zdravím,



ekonom
Odbor kultury, sportu a volného času

Úřad městské části Praha 6
Čs. armády 23

Praha
E-mail:
Web: http://www.praha6.cz


